檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

朝陽科技大學　函

地址：41349臺中市霧峰區吉峰東路168號

承 辦 人：吳孟特

電　　話：04-23323000　#7364

傳　　真：04-23742355

電子郵件：mengte@cyut.edu.tw

受文者：國立花蓮女子高級中學

發文日期：中華民國105年4月18日

發文字號：朝人社(應)字第10500012340號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(朝陽科技大學應用英語系大學生活一日營活動.pdf)

主旨：本校應用英語系訂於民國105年5月14日(星期六)舉辦本校

2015年暑期研習營－「朝陽應英大學生活一日體驗營」，

請惠予公布並鼓勵學生踴躍參加。

說明：

一、研習地點：本校應用英語系專業教室。

二、參加對象：各高中職學校在學學生，與本校訂有策略聯盟

者優先。

三、研習名額：100名。

四、報名時間：自即日起至民國105年5月4日(星期三)下午3時

(額滿為止)。

五、報名方式：採網路報名。請至本校應用英語系網頁(http:

//www.ae.cyut.edu.tw)，點選左側「活動報名系統」，

選擇「朝陽應英一日生活體驗營」活動報名(恕不接受電子

郵件、電話或傳真報名方式)。

六、檢附活動計畫書1份。

正本：各國立高級中學、各國立高級職業學校、各私立高級中學、各私立高級職業學校

副本：本校人文暨社會學院應用英語系 2016-04-18
12:13:38